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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 7 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2014-11-15 - 16:05 Agnieszka i Artur Bujoczek – sympatycy Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

Open

1. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 58.19 578 27.79 30.40
2. SAWICKI Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 59.25 547 27.85 31.40
3. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 59.57 539 27.50 32.07
4. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 59.61 537 27.98 31.63
5. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 59.71 535 28.21 31.50
6. BARAN Jan SR 99 Mks Sms Victoria Racibórz 1:01.20 497 28.54 32.66
7. SZYNDLER Michał 00 MKS ZRYW Opole 1:02.40 468 29.48 32.92
8. TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 1:02.72 461 29.46 33.26
9. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:03.13 452 29.20 33.93

10. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS WODNIK Rawicz 1:03.71 440 28.61 35.10
11. NOWAK Wojciech 00 KP Astromal Akwawit Leszno 1:04.23 430 30.28 33.95
12. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:04.46 425 29.78 34.68
13. KASPRZYK Albert 00 Ukp Ruda Śląska 1:04.56 423 29.62 34.94
14. LEWKOWSKI Patryk 99 Uks Orka Lubań 1:04.90 416 30.23 34.67
15. BALCERAK Jakub 00 Mks Trójka Łódź 1:05.20 411 29.43 35.77
16. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 1:05.27 409 30.41 34.86
17. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 1:05.40 407 29.79 35.61
18. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:05.45 406 30.55 34.90
19. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 1:05.92 397 30.23 35.69
20. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 1:06.48 387 30.54 35.94
21. JAŁTUSZEWSKI Jakub SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:06.72 383 31.03 35.69
22. KOLOTILOV Edwin 99 Uks Orka Lubań 1:06.99 379 30.55 36.44
23. APOSTEL Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 1:07.54 369 31.02 36.52
24. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 1:07.70 367 31.27 36.43
25. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:08.16 359 31.86 36.30
26. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 1:08.38 356 32.13 36.25
27. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 1:08.52 354 30.87 37.65
28. KARLIŃSKI Patryk 96 KSI "START" Szczecin 1:08.66 352 507 31.20 37.46
29. LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 1:08.76 350 31.66 37.10
30. KELNER Nikodem SR 00 Sms Unia Racibórz 1:09.34 341 32.05 37.29
31. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 1:10.06 331 31.54 38.52
32. MARCIOW Jakub 01 Slask Wroclaw 1:11.09 317 31.95 39.14
33. GRANZOW Bartosz 99 KS BALTI Bielawa 1:11.19 315 33.39 37.80
34. WASILEWSKI Paweł 01 Uks Sp 149 Łódź 1:11.47 312 33.47 38.00
35. BARAN Jakub 00 UKS 9 Kalisz 1:11.95 305 33.49 38.46
36. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 1:12.30 301 33.31 38.99
37. WOŁOWICZ Mateusz SR 99 Sms Unia Racibórz 1:13.08 291 32.64 40.44
38. STREPPARAVA Kevin 01 Lugano Nuoto 1:13.50 286 34.77 38.73
39. CYBIŃSKI Grzegorz 01 MKS ZRYW Opole 1:16.39 255 36.89 39.50
40. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 1:16.41 255 33.97 42.44
41. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:18.69 233 35.49 43.20
42. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 1:22.04 206 35.80 46.24
43. HENDRICKX Dieter 01 Lugano Nuoto 1:25.16 184 39.40 45.76
44. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 1:30.45 153 40.01 50.44

DYSKW. SMUL Błażej 99 Mks Trójka Łódź 1:01.32 29.14 32.18
DYSKW. KAVA Jurij 01 UKS 9 Kalisz 1:17.94 35.04 42.90

IPS - HANDICAP

1. KARLIŃSKI Patryk 96 KSI "START" Szczecin 1:08.66 352 507 31.20 37.46



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Krzysztof Janus 2014-11-21 12:51 - Strona 2

XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 7, Mężczyzn, 100m motylkowy

13 - 15 lat

1. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 58.19 578 27.79 30.40
2. SAWICKI Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 59.25 547 27.85 31.40
3. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 59.57 539 27.50 32.07
4. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 59.61 537 27.98 31.63
5. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 59.71 535 28.21 31.50
6. BARAN Jan SR 99 Mks Sms Victoria Racibórz 1:01.20 497 28.54 32.66
7. SZYNDLER Michał 00 MKS ZRYW Opole 1:02.40 468 29.48 32.92
8. TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 1:02.72 461 29.46 33.26
9. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:03.13 452 29.20 33.93

10. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS WODNIK Rawicz 1:03.71 440 28.61 35.10
11. NOWAK Wojciech 00 KP Astromal Akwawit Leszno 1:04.23 430 30.28 33.95
12. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:04.46 425 29.78 34.68
13. KASPRZYK Albert 00 Ukp Ruda Śląska 1:04.56 423 29.62 34.94
14. LEWKOWSKI Patryk 99 Uks Orka Lubań 1:04.90 416 30.23 34.67
15. BALCERAK Jakub 00 Mks Trójka Łódź 1:05.20 411 29.43 35.77
16. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 1:05.27 409 30.41 34.86
17. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 1:05.40 407 29.79 35.61
18. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:05.45 406 30.55 34.90
19. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 1:05.92 397 30.23 35.69
20. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 1:06.48 387 30.54 35.94
21. JAŁTUSZEWSKI Jakub SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:06.72 383 31.03 35.69
22. KOLOTILOV Edwin 99 Uks Orka Lubań 1:06.99 379 30.55 36.44
23. APOSTEL Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 1:07.54 369 31.02 36.52
24. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 1:07.70 367 31.27 36.43
25. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:08.16 359 31.86 36.30
26. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 1:08.38 356 32.13 36.25
27. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 1:08.52 354 30.87 37.65
28. LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 1:08.76 350 31.66 37.10
29. KELNER Nikodem SR 00 Sms Unia Racibórz 1:09.34 341 32.05 37.29
30. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 1:10.06 331 31.54 38.52
31. MARCIOW Jakub 01 Slask Wroclaw 1:11.09 317 31.95 39.14
32. GRANZOW Bartosz 99 KS BALTI Bielawa 1:11.19 315 33.39 37.80
33. WASILEWSKI Paweł 01 Uks Sp 149 Łódź 1:11.47 312 33.47 38.00
34. BARAN Jakub 00 UKS 9 Kalisz 1:11.95 305 33.49 38.46
35. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 1:12.30 301 33.31 38.99
36. WOŁOWICZ Mateusz SR 99 Sms Unia Racibórz 1:13.08 291 32.64 40.44
37. STREPPARAVA Kevin 01 Lugano Nuoto 1:13.50 286 34.77 38.73
38. CYBIŃSKI Grzegorz 01 MKS ZRYW Opole 1:16.39 255 36.89 39.50

SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 1:16.41 255 33.97 42.44
40. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:18.69 233 35.49 43.20
41. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 1:22.04 206 35.80 46.24
42. HENDRICKX Dieter 01 Lugano Nuoto 1:25.16 184 39.40 45.76
43. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 1:30.45 153 40.01 50.44

DYSKW. SMUL Błażej 99 Mks Trójka Łódź 1:01.32 29.14 32.18
DYSKW. KAVA Jurij 01 UKS 9 Kalisz 1:17.94 35.04 42.90

15 lat

1. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 58.19 578 27.79 30.40
2. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 59.57 539 27.50 32.07
3. BARAN Jan SR 99 Mks Sms Victoria Racibórz 1:01.20 497 28.54 32.66
4. LEWKOWSKI Patryk 99 Uks Orka Lubań 1:04.90 416 30.23 34.67
5. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 1:05.27 409 30.41 34.86
6. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:05.45 406 30.55 34.90
7. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 1:05.92 397 30.23 35.69
8. KOLOTILOV Edwin 99 Uks Orka Lubań 1:06.99 379 30.55 36.44
9. APOSTEL Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 1:07.54 369 31.02 36.52

10. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:08.16 359 31.86 36.30
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 7, Chłopców, 100m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

11. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 1:10.06 331 31.54 38.52
12. GRANZOW Bartosz 99 KS BALTI Bielawa 1:11.19 315 33.39 37.80
13. WOŁOWICZ Mateusz SR 99 Sms Unia Racibórz 1:13.08 291 32.64 40.44
14. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 1:16.41 255 33.97 42.44

DYSKW. SMUL Błażej 99 Mks Trójka Łódź 1:01.32 29.14 32.18

14 lat

1. SAWICKI Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 59.25 547 27.85 31.40
2. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 59.61 537 27.98 31.63
3. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 59.71 535 28.21 31.50
4. SZYNDLER Michał 00 MKS ZRYW Opole 1:02.40 468 29.48 32.92
5. TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 1:02.72 461 29.46 33.26
6. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:03.13 452 29.20 33.93
7. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS WODNIK Rawicz 1:03.71 440 28.61 35.10
8. NOWAK Wojciech 00 KP Astromal Akwawit Leszno 1:04.23 430 30.28 33.95
9. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:04.46 425 29.78 34.68

10. KASPRZYK Albert 00 Ukp Ruda Śląska 1:04.56 423 29.62 34.94
11. BALCERAK Jakub 00 Mks Trójka Łódź 1:05.20 411 29.43 35.77
12. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 1:05.40 407 29.79 35.61
13. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 1:06.48 387 30.54 35.94
14. JAŁTUSZEWSKI Jakub SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:06.72 383 31.03 35.69
15. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 1:07.70 367 31.27 36.43
16. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 1:08.52 354 30.87 37.65
17. LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 1:08.76 350 31.66 37.10
18. KELNER Nikodem SR 00 Sms Unia Racibórz 1:09.34 341 32.05 37.29
19. BARAN Jakub 00 UKS 9 Kalisz 1:11.95 305 33.49 38.46
20. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 1:12.30 301 33.31 38.99
21. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:18.69 233 35.49 43.20

13 lat

1. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 1:08.38 356 32.13 36.25
2. MARCIOW Jakub 01 Slask Wroclaw 1:11.09 317 31.95 39.14
3. WASILEWSKI Paweł 01 Uks Sp 149 Łódź 1:11.47 312 33.47 38.00
4. STREPPARAVA Kevin 01 Lugano Nuoto 1:13.50 286 34.77 38.73
5. CYBIŃSKI Grzegorz 01 MKS ZRYW Opole 1:16.39 255 36.89 39.50
6. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 1:22.04 206 35.80 46.24
7. HENDRICKX Dieter 01 Lugano Nuoto 1:25.16 184 39.40 45.76
8. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 1:30.45 153 40.01 50.44

DYSKW. KAVA Jurij 01 UKS 9 Kalisz 1:17.94 35.04 42.90


